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                                                                     FLETËPARAQITJE
për ndarjen e mjeteve, për pjesëmarrjen e kërkuesve shkencorë vendas në tubimet shkencore ndërkombëtare për vitin 2021



Nga institucioni bartës i aplikimit:_________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Emri dhe mbiemri i kërkuesit të mjeteve:________________________________
_______________________________________________________________________
	 Telefoni pë kontakt:_______________	e-mail:_______________________________
Rr..__________________________nr.______me NVAQ ___________________________
Степен на стекнато звање:
		- Shkalla e thirrjes së  arritur:_____________________________________________________
		- thirrje shkencore:___________________________________________________
		- thirrje - bashkëpunëtor:_______________________________________________
Emri i tubimit shkencor ndërkombëtar,, kongres, simpozium, konferencë etj (përkthyer në gjuhën maqedonase):_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Shteti, vendi dhe data e tubimit  shkencor: _________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Titulli i punimit të pranuar (përkthyer në Gj. maqedonase) dhe linku ku është shpallur: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Mënyra e prezantimit të punimit:
		- gojarisht  __________________________________
		- poster__________________________________
Në pajtim me ,,Konkursin për ndarjen e mjeteve për pjesëmarrjen e kërkuesve shkencorë vendas në tubimet shkencore ndërkombëtare për vitin 2021 “, parashtroj


1. Dëshmi se punimi është pranuar si prezantim me gojë ose me shkrim (poster) nga organizatori i tubimit shkencor ndërkombëtar.
2. Pëlqimi nga institucioni ku kandidati është i punësuar për pjesëmarrje  në tubimin  shkencor ndërkombëtar, me nënshkrim të nënshkruesit të autorizuar dhe vulën e institucionit, arkivuar në arkivin e parashtruesit të fletëparaqitjes . 
3. Vërtetim për shumën e mjeteve të shpenzuara për udhëtim dhe dëshmi për pagesën e realizuar. 
4. Vërtetim për shumën e tarifës për  regjistrim dhe dëshminë e pagesës.
5. Vërtetim se mjetet nuk janë mbuluar nga një institucion tjetër, shpenzimet e udhëtimit dhe tarifa e  regjistrimit . 
6. Abstrakt i punimit shkencor 
7. Deklaratë për shfrytëzimin e të dhënave personale.
             _________ viti 20___	                                                      Udhëheqësi  i institucionit,
		                                                                _____________________________
                                                                                               (nënshkrimi i personit përgjegjës dhe vula)
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